
 Portaria nº.  016 /2005

Retifica o art.2º. da Portaria nº. 012, de
10 de junho de 2005, publicada em 11
de junho de 2005.

O Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º  Designa o servidor Vanderson Ubirajara Cândido para compor a Comissão  Processante  a que se
refere  a Portaria nº. 010, de 10 de maio de 2005, alterada pela Portaria nº. 012,  de 10 de junho de 2005,  em
substituição à servidora Elisabeth Nascimento Sabino. 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em  contrário.

Reitoria da  Universidade do Estado de Minas Gerais - UEMG, aos 10 de  agosto de  2005.

Prof. José Antônio dos Reis
   Reitor 


